
Zarządzenie Nr 0151/118/09
Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 21 sierpnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

          II. Zmniejsza się wydatki
           w tym:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo      
  rozdz.  01095 – pozostała działalność
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60004 – lokalny transport zbiorowy

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             
  Modernizacja budynku i terenu Dworca Kolejowego w Trzebnicy …….  

Dz. 750 - Administracja publiczna 
    rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 4270 – zakup usług remontowych    
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
              cywilnej 

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe

o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

201 131 zł

1 zł
1 zł
1 zł

171 129 zł
171     129 zł  
171 129 zł

30 000 zł
30 000 zł
15 000 zł

15 000 zł

1  zł
1  zł
1  zł

 
III. Zwiększa się wydatki

           w tym:
Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo      
  rozdz.  01095 – pozostała działalność
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
              i urządzeń kserograficznych

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne

§ 4270 – zakup usług remontowych  
§ 4300 – zakup usług pozostałych
    
Dz. 750 - Administracja publiczna 
  rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
  
Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe

o kwotę

o kwotę 
o kwotę

o kwotę 

o kwotę 
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

201 131 zł

1 zł
1 zł

1 zł

171 129 zł
171 129 zł
136 129 zł

35 000 zł

30 000 zł
30 000 zł
30 000 zł

1 zł
1 zł

1



§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
   Zakup bramek na boisko w Rzepotowicach

o kwotę
 

1 zł 

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody: 56 988 535 zł
Wydatki:   69 288 135 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
urzędu.

2


